

Insalate - Salate

Insalata Mista  3a,5a,7a,8a,10a <i>Gemischter Salat</i>	8.50
Insalata verde  3a,5a,7a,8a,10a <i>Grüner Salat</i>	7.-
Insalata Caesar di pollo 1a,3a,5a,7a,10a <i>Caesar-Salat mit Hähnchen</i>	25.-
Caprese di bufala  7a <i>Caprese mit Büffelmozzarella</i>	21.-

Snacks

Ciabatta con tartare di manzo, salsa tartare, insalata, pomodori 1a,4a,5a <i>Ciabatta mit Rindstatar, Tartarsauce, Salat und Tomaten</i>	22.-
Vitello tonnato 3a,4a <i>Vitello tonnato Kalbfleisch mit Thunfischsauce</i>	25.-
Club sandwich di tacchino 1a,3a <i>Clubsandwich mit Pute</i>	36.-
Hamburger di manzo 180 g 1a,5a,10a <i>Rindfleisch-Hamburger 180 g</i>	32.-
Spaghetti con salsa a scelta (pomodoro / bolognese / pesto) 1a,8a,9a <i>Spaghetti mit Sauce nach Wahl (Tomate / Bolognese / Pesto)</i>	22.-
Patatine fritte 5a <i>Pommes frites</i>	8.-
Crema del giorno 1a,7a <i>Cremesuppe des Tages</i>	10.-



Coppe gelato - Eisbecher

Coppa Danemark ^{3a,7a} <i>Coupe Dänemark</i>	11.-
Coppa Romanoff ^{3a,7a} <i>Coupe Romanoff</i>	14.-
Banana Split ^{3a,7a} <i>Bananensplit</i>	14.-
Affogato ^{3a,7a} <i>Affogato</i>	12.-
Gelati (limone · fragola · cioccolato · tiramisù · vaniglia · pistacchio) ^{3a,7a,8a} a pallina/kugel <i>Glacé / Eis (Zitrone · Erdbeere · Schokolade · Tiramisù · Vanille · Pistazie)</i>	3,50

Provenienza carni – Herkunft des Fleisches – Origine des Viandes – Origin of Meat

Tartar manzo CH | Rindstartar CH | Tartare de bœuf CH | Beef tartare CH

Vitello CH | Kalb CH | Veau CH | Veal CH

Pollo CH | Hähnchen CH | Poulet CH | Chicken CH

Manzo CH | Rind CH | Bœuf CH | Beef CH

Tacchino HUN | Pute HUN | Dinde HUN | Turkey HUN

Bolognese CH

Sostanze che potrebbero provocare allergie o altre reazioni indesiderate Ingrédients pouvant provoquer des allergies ou d'autres réactions indésirables Zutaten, die Allergien oder andere unerwünschte Reaktionen auslösen können Substances that may cause allergies or other undesirable reactions

Contiene Contient Enthält Contains	Può contenere Peut contenir Es kann enthalten May contain	Contiene Contient Enthält Contains	Può contenere Peut contenir Es kann enthalten May contain
1a  Cereali, Glutine, Céréales, Gluten Glutenhaltiges Getreide, Cereals, Gluten	1b  Cereali, Glutine, Céréales, Gluten Glutenhaltiges Getreide, Cereals, Gluten	8a  Frutta a guscio, Noci, Fruits à coque dure, Noix Hartschalenobst, Nüsse, Tree Nuts, Nuts	8b  Frutta a guscio, Noci, Fruits à coque dure, Noix Hartschalenobst, Nüsse, Tree Nuts, Nuts
2a  Crostacei, Crustacés, Krebstiere, Crustacea	2b  Crostacei, Crustacés, Krebstiere, Crustacea	9a  Sedano, Céleri, Sellerie, Celery	9b  Sedano, Céleri, Sellerie, Celery
3a  Uova, Oeufs, Eier, Eggs	3b  Uova, Oeufs, Eier, Eggs	10a  Senape, Moutarde, Senf, Mustard	10b  Senape, Moutarde, Senf, Mustard
4a  Pesce, Poissons, Fische, Fish	4b  Pesce, Poissons, Fische, Fish	11a  Sesamo, Sésame, Sesamesamen, Sesame seeds	11b  Sesamo, Sésame, Sesamesamen, Sesame seeds
5a  Arachidi, Arachides, Erdnüsse, Peanuts	5b  Arachidi, Arachides, Erdnüsse, Peanuts	12a  Anidride solforosa, solfiti ¹ Anhydride sulfureux, sulfites ¹ Schwefeldioxid, Sulfite ¹ Sulfur dioxide, Sulfites ¹	12b  Anidride solforosa, solfiti ¹ Anhydride sulfureux, sulfites ¹ Schwefeldioxid, Sulfite ¹ Sulfur dioxide, Sulfites ¹
6a  Soia, Soja, Sojabohnen, Soy	6b  Soia, Soja, Sojabohnen, Soy	13a  Lupini, Lupins, Lupinen, Lupines	13b  Lupini, Lupins, Lupinen, Lupines
7a  Latte, lattosio Lait, lactose Milch, Laktose Milk, Lactose	7b  Latte, lattosio Lait, lactose Milch, Laktose Milk, Lactose	14a  Molluschi, Mollusques Weichtiere, Mollusks	14b  Molluschi, Mollusques Weichtiere, Mollusks

¹ [>10 mg/kg >10 mg/l SO₂]

¹ [>10 mg/kg >10 mg/l SO₂]

¹ [>10 mg/kg >10 mg/l SO₂]

¹ [>10 mg/kg >10 mg/l SO₂]

Il personale di servizio è a vostra disposizione per ogni ulteriore informazione.
Per altri dettagli o per ordinare la tabella in formato A3 o A2: www.gastrocicino.ch

Copyrights © 2019 bioethica food safety engineering sagl;
licenza per GastroTicino. Icone su licenza da Erudus Icons: www.erudus.com